

رهِبر انقلاب اسلامی در دیدار دست‌اندرکاران و کارگزاران حج

حج، میقاتی بین‌المللی و میعادى جهانی با منافع متعدد دنیوی و اخروی

رهِبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز در دیدار مسئولان، کارگزاران و جمعی از زائران بیت‌الله الحرام، نگاه صحیح به حج و فهم اهمیت این فریضه را بسیار مهم خواندند و تأکید کردند: حج، مسئله‌های جهانی و تمدنی است که هدف آن، ارتقای امت اسلامی، نزدیکی دل‌های مسلمانان و اتحاد امت اسلامی در مقابل کفر و ظلم و استکبار و بت‌های بشری و غیربشری است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با استناد به آیات قرآنی، خانه کعبه را مایه قیام و قوام جوامع بشری دانستند و با اشاره به منافع دنیوی و اخروی این فریضه عظیم، گفتند: اگر حج انجام نشود امت اسلامی فروخواهد پاشید. ایشان حج را میقاتی بین‌المللی و میعادى جهانی برشمردند و با اشاره به دعوت پروردگار از «ناس» یعنی همه مردم برای برگزاری حج، افزودند: دعوت از آحاد بشر در همه تاریخ برای حضور در مکانی مشخص و آن هم در ایامی مشخص، نشان‌دهنده اهداف مهم و منافع کثیری است که در این فراخوان الهی وجود دارد. رهبر انقلاب وحدت امت اسلامی و مقابله با شیاطین مستکبر را از جمله این اهداف دانستند و افزودند: از جمله منافع متعدد دنیوی حج این است که مسلمانان در این اجتماع عظیم، در مقابل رژیم صهیونیستی و نفوذ قدرت‌های

استکباری، اعلام حضور و قدرت کنند و در برابر ظالمان جهان سینه سپر کنند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در تشریح منافع اخروی حج، هرکدام از اعمال این فریضه را دریچه‌ای منورکننده به سمت عالم غیب و معنا خواندند و به زائران بیت‌الله الحرام گفتند: با تضرع و دعا و اخلاص و عبودیت، دل‌های خود را از هر چه معارض با یاد خداست، پاک و مطهر کنید. ایشان نگاه جهانی و فراسرزیمینی به حج را مسئله‌ای اساسی برشمردند و با اشاره به ضرورت اطلاع از مسائل دنیا و اوضاع ملت‌های مسلمان، افزودند: ایام حج فرصت مغتنمی برای آشنایی واقعی با ملت‌ها و مسائل جهانی است تا خبرهای دروغ رسانه‌ها و خبرگزاری‌های کذاب، انسان را از واقعیات جهان دور و کمراه نکند. رهبر انقلاب بی‌خبری از جهان را باعث هلاکت هر جامعه دانستند و افزودند: همان‌گونه که بارها گفته شده، آحاد مردم و مسئولان باید شناخت اهداف، روش‌ها، سیاست‌ها و نقاط قوت و ضعف دشمن را کاملا جدی بگیرند که اگر این‌گونه شود، سر کشور کلاه نمی‌رود که البته برخی جاها کلاه رفته است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: اگر متوجه مسائل جهانی باشیم، می‌توانیم هدف واقعی دشمن و علت اصرارش بر برخی مسائل را درک کنیم؛

همچنان که در بسیاری از مسائل، مسئولان حواسشان جمع بوده و درست عمل کرده‌اند که پیشرفت‌های بسیار خوب ایران در مسائل منطقه‌ای و جهانی که باعث عصبانیت آمریکا شده، نتیجه این حواس جمعی بوده است.

رهبر انقلاب اسلامی آشکارشدن عملی مخالفت اسلام با تمایزهای جغرافیایی، نژادی، طبقاتی و دیگر تمایزها را از جمله نکات اساسی فریضه حج خواندند و افزودند: کشورهای مدعی تمدن که حقیقتاً از تمدن بویی نبرده‌اند، همچنان درگیر نژاد سبیه و سفید و نژاد اروپایی و غیراروپایی هستند و برای حیوان خانگی خود ارزشی به‌مراتب بیشتر از برخی انسان‌ها قائل‌اند که غرق‌شدن بی‌دریی مهاجران در دریا نشانه‌ای از این واقعیت است.

ایشان بکرنگی و یکسانی همه زائران با هر نژاد و تاریخ و فرهنگ را از اسرار حج برشمردند و افزودند: مسئولان و مؤثران در حج باید به‌گونه‌ای فرهنگ‌سازی کنند که کلمه «حج» در ذهن همه به خصوص جوان امروزی، تداعی‌کننده مفاهیم اساسی همچون تمدن‌سازی، اتحاد در مقابل ظالمان، نگاه فرامرزی و رفع تمایزات جاری در جوامع بشری



کنار گذاشته شدن نشان می‌دهد که قلیچدار اوغلو با عزل بزرگان حزب به استقبال دور دوم انتخابات خواهد رفت.» مقامات ارشد حزب جمهوری خلق با اعتمادبه‌نفس گفته بودند که قلیچدار اوغلو در شمارش آرا پیشاز است که این با آمار آژانس آتاتولی تناقض داشت و باعث تعجب شد. اما رای گیری با کسب ۴۴.۸۹ درصد آرا برای قلیچدار اوغلو در برابر ۴۹.۵۰ درصد آرا برای رجب طیب اردوغان به پایان رسید. چون هیچ کدام حداقل ۵۰ درصد به اضافه یک رای نیاورده بودند. انتخابات در روز ۲۸ می به دور دوم خواهد رفت. حزب حاکم ائتلاف مردم اردوغان نیز در پارلمان به اکثریت دست یافت. در عین حال، عده‌ای از کاربران حزب را متمم به «سکوت» در شب انتخابات کردند. محمت یاسر آلتون‌داغ کتشرکچر سیاسی روز پس از انتخابات، در توئیتر از فقدان ارتباطات در شعبه استانی استانبول حزب جمهوری خلق و همچنین در سطح ملی طی شمارش آرا انتقاد کردند. آلتون‌داغ گفت: «بعد از ساعت ۱۰ شب ۱۴ می هیچ کس دهن‌شان را باز نکرد. همه بدبینی محض داشتند. بعد از ساعت ۱ صبح روز ۱۵ می همه ناپدید شدند. مردم احساس می‌کردند تنها گذاشته شده‌اند… قلیچدار اوغلو باید بیشتر در برابر مردم ظاهر می‌شد.» عده‌ای دیگر حزب جمهوری خلق را متمم به نظارت ناکافی بر صندوق‌های رای در طی شمارش آرا کردند. حزب جمهوری خلق نمایندگان کافی مستقر در صندوق‌های رای برای نظارت بر شمارش آرا نداشت آلتان سنجر گزارشگر وب‌سایت خبری مستقل دیکن گفت: «حزب جمهوری خلق باید پیانیه‌ای شفاف درباره وقایع شب انتخابات صادر کند. همه می‌شنویم که بحث‌هایی جدی در جریان است و عده‌ای از کار برکنار می‌شوند. پیش از آغاز رقابت‌ها دور دوم، باید اطلاعات بسیار روشنی به مردم داده شود.»

برنامه‌هایی برای اصلاحات اقتصادی در فرانسه پیش گرفت که انتقادهای زیادی به دنبال داشت. سارکوزی که از ۲۰۰۷ تا ۲۰۱۲ رئیس‌جمهوری فرانسه بود، از زمان پایان کارش تاکنون درگیر بحران‌های حقوقی متعددی بوده است. در مارس ۲۰۲۱ دادگاهی در فرانسه دریافت که او و وکیل سابقش یک «توافق فساد» با قاضی «ژلبر آزبیر» بسته‌اند تا به آن برگزار شد که مأموران تحقیق، دو خط تلفن رسمی سارکوزی را شنود کردند و دریافتند که او همچنین یک خط سوم غیررسمی با نام شخص دیگری داشته که در ۲۰۱۴ از رده خارج شده و گفت‌وگوهایش با وکیل سابقش از همین خط تلفن مخفی صورت پذیرفته است. دادگاه تجدیدنظر حکم مشابهی برای قاضی آزبیر و وکیل سابق سارکوزی صادر کرد و وکیلش را سه سال از وکالت منع کرد. سارکوزی علاوه بر این به لایه برای یک شرکت بیمه روسیه‌ای در ازای دریافت سه میلیون یورو متمم شده است. گفته می‌شود که ممکن است سارکوزی از موقعیت خود برای لایه‌کردن برای شرکت بیمه روسیه‌ای «روسو- گاتیا» سوااستفاده کرده باشد.

دادگاه فرجام با دستبند الکترونیک اجرا خواهد شد. دو سال از حکم زندان او نیز تعلیق شده است. او اولین رئیس‌جمهور سابق در تاریخ فرانسه است که به زندان قطعی محکوم شده است. دادگاه تجدیدنظر همچنین نیکولا سارکوزی را به سه سال محرومیت از حقوق مدنی محکوم کرده است.رئیس‌جمهوری پیشین فرانسه ودو متمم دیگر پرونده «ششون» همواره اتهام‌های خود را رد کرده‌اند. درخواست تجدیدنظر نیکولا سارکوزی در حکم صادره در یک پرونده قضائی دیگر به نام «بیمکوم» قرار است پاییز اسمال رسیدگی شود. این در حالی است که یک پرونده قضائی دیگر نیز در ارتباط با دریافت کمک مالی از لیبی برای کارزار انتخاباتی سال ۲۰۰۷ علیه ساکن پیشین کاخ الیزه به جریان افتاده است. سه وزیر پیشین دولت‌های نیکولا سارکوزی نیز متهم‌های این پرونده هستند. سارکوزی بین سال‌های ۲۰۰۷ تا ۲۰۱۲ رئیس‌جمهوری فرانسه بود. گفته شده که قرار بود سارکوزی در ازای فعالیت‌های این قاضی، به او کمک کند تا در شغل خود در موناکو مقامی بالاتر به دست آورد. در دولت سارکوزی، فرانسه سیاست‌های ضدمهاجرتی شدیدی اتخاذ کرد. ریاست‌جمهوری سارکوزی با بحران مالی جهانی هم‌زمان بود و او آن وقت،

پس از رقابت نزدیک رجب طیب اردوغان و کمال قلیچدار

اوغلو، نامزدهای انتخابات ریاست‌جمهوری ترکیه، سرنوشت این انتخابات به روز ۲۸ ماه می و دور دوم کشیده شد و با اینکه رقابت رئیس‌جمهوری فعلی و رقیب او در دور اول رای‌گیری بسیار نزدیک بود، تحلیلگران معتقدند ممکن است در دور دوم، رسیدن به نتیجه مطلوب برای کمال قلیچدار اوغلو دشوارتر از اردوغانی باشد که هم‌اکنون بر مسند قدرت نشسته است. «فرانس ۲۴» با انتشار گزارشی تحلیلی، در مورد این انتخابات سرنوشت‌ساز برای ترکیه نوشت: «قلیچدار اوغلو پس از گردهم‌آوردن شش حزب متفاوت زیر پرچم خود در مقابل اردوغان، خطاب به هوادارانش گفت: «در دور اول تماشش کنید» شاید همین جمله کوتاه نشان‌دهنده این باشد که او برای پیروزی در دور دوم رای‌گیری از شهروندان ترکیه چه مسیر دشواری در پیش خواهد داشت». وقتی دور اول انتخابات با نتیجه ۴۹.۵۱ درصد آرا برای اردوغان و ۴۴.۸ درصد برای قلیچدار اوغلو به پایان رسید، رهبر حزب جمهوری خواه خلق ترکیه بیش از پیش دریافت که احتمال دارد نتیجه را بر رقیبش واگذار کند. قلیچدار اوغلو روز دوشنبه در توئیتر از هوادارانش خواست با امید و روحیه بیشتر در دور دوم شرکت کنند و نوشت: «نامید نشوید». ناامیدشدن هواداران قلیچدار اوغلو از این رو محتمل است که آنها با توجه به نظرسنجی‌ها که پیش‌ازیه رقیب اردوغان را نشان می‌داد کم‌ان می‌گردند کار در مرحله اول به پایان می‌رسد. مخالفان رئیس‌جمهوری فعلی ترکیه امیدوار بودند بحران‌های این کشور از جمله تورم و بحران ارزی باعث شود اردوغان پس از سال‌ها یکه‌تاز، قدرت را واگذار کند؛ امیدی که به مدد هواداران اردوغان و همچنین سیاست‌های او در روزهای پیش از انتخابات از جمله محدودکردن رسانه‌های اجتماعی منتهی نشد. به اعتقاد کارشناسان، رجب طیب اردوغان بخش اعظم آرای خود را مدیون مسلمانان محافظه‌کار ساکن قلب آتاتولی است که او را قهرمان خود در جنگ‌های فرهنگی می‌دانند. رئیس‌جمهوری ترکیه در نیمه اول حکومتش سیاست خود را در برابر ناسیونالیسم تعریف کرد؛ اما از سال ۲۰۱۵، زمانی که آتش‌بس با شبه‌نظامیان کرد «پ‌ک‌ک» پایان یافت و نزول جنبش‌های ملی‌سودا را از حزب عدالت و توسعه همسو کرد، ناسیونالیسم را نیز پذیرفت. به اعتقاد برخی تحلیلگران، در انتخابات تازه ترکیه، بازی با کارت ملی‌گرایی به نفع اردوغان بود و اگرچه سیاست آشتی‌جویانه

تأیید محکومیت قضائی سارکوزی

یک دادگاه تجدیدنظر در فرانسه روز گذشته حکم محکومیت نیکولا سارکوزی، رئیس‌جمهوری پیشین این کشور در پرونده موسوم به «شنون» را تأیید کرد. به این ترتیب رای صادره در دادگاه بدوی مبنی بر محکومیت رئیس‌جمهوری اسبق به سه سال زندان از جمله یک سال زندان قطعی از سوی دادگاه تجدیدنظر مورد تأیید قرار گرفته است. نیکولا سارکوزی در این پرونده قضائی به «فساد مالی» و «اعمال نفوذ» متهم شده بود. نیکولا سارکوزی، ۶۸ساله هنگام فرانت حکم محکومیتش در دادگاه تجدیدنظر حضور داشت. وکیل مدافع نیکولا سارکوزی پس از اعلام رای دادگاه تجدیدنظر اعلام کرد که مولکس در نظر دارد در خواست فرجام‌خواهی خود را نسبت به حکم صادره ارائه کند. فرجام‌خواهی آخرین امکان قانونی نیکولا سارکوزی و وکیل مدافعش برای اعتراض به حکم صادره خواهد بود. محکومیت نیکولا سارکوزی به یک سال زندان در صورت تأیید در

سند کمپانی موتور سیکلت مربوط به شرکت دینوموتور با مشخصات ذیل مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد:
موتور سیکلت Fiddle 169cc رنگ قهوه‌ای مدل۱۳۹۹
به شماره پلاک ۷۶۵۲۷/۱۴۲ با شماره موتور 0169NBY003093
و شماره شاسی NBYEJDGLML1G01392
موتور سیکلت دینورنگ قهوه ای متالیک مدل ۱۳۹۸ به شماره پلاک ۱۳۸۱۸۶۲۸۵ با شماره موتور ۰۰۱۹۸۷ و شماره شاسی ۰۱۵۲۷

برگ سبز خودرو کیا سورنتو XM رنگ سفید صدفی
متالیک مدل ۲۰۱۲ به شماره پلاک ایران ۵۵- ۳۸۴ ل ۴۴
و شماره موتور G6DGBS684913 و شماره شاسی NAKAKU813DC5219460
به نام **شراره احمدی**
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی خودروسواری لیفان X60-AT رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۷
به شماره پلاک ایران ۹۳- ۶۱۴ ۵۶ه و شماره موتور 60517LFB479QL180590029
و شماره شاسی SQRE4T15CBJNL60517
به نام **خشايار جهان دیده**
دار یونی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو فیدلیتی پرایم رنگ مشکی متالیک مدل ۱۴۰۲
به شماره پلاک ۳۸۷ س ۳۷ ایران ۸۱ و شماره موتور 60517SQRE4T15CBJNL60517
به نام **شایوش کریمی**
منجر موئی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرونو ساندرو رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۵
به شماره پلاک ایران ۱۰- ۳۳۸ ب ۴۷ و شماره موتور K4MC697-R039946
و شماره شاسی NAPBSRBYAG1017246
به نام **اناهیتا حمزه**
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

<<آگهی فقدان مدرک تحصیلی>>
مدرک فارغ التحصیلی **اینجانب عطینبه حصار کی** فرزند منصور به شماره شناسنامه ۱۷۱۹۹ صادره از تهران در مقطع کارشناسی ارشد رشته علوم جانوری گرایش فیزیولوژی صادره از واحد دانشگاهی علوم و تحقیقات با شماره۶۱۲۳۹ مفقود گردیده است وفاقد اعتبار می باشد.
از یابنده تقاضا می شوداصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات به نشانی تهران، انتهای بزرگراه شهید ستاری، میدان دانشگاه، بلوار شهدای حصارک، دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات ارسال نماید.

باشد؛ که اگر این‌گونه شود، دیگر کسی نگران بازارگردی برخی حجاج برای خرید کالاهای بنجل به عنوان سوغاتی نخواهد بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر حضور زائران ایرانی در نمازهای جماعت مسجدالحرام و مسجدالنبی(ص) و ارتباط‌گیری و صحبت با دیگر زائران، افزودند: خواندن دسته‌جمعی دعای کمیل بسیار خوب است؛ ضمن اینکه حرکت عظیم برانت از مشرکین نیز که جزء ظرفیت‌های گسترده و عمیق حج است، باید ادامه یابد. ایشان پیروزی انقلاب اسلامی را باعث شناخت و احیای نسبی ظرفیت‌های فریضه حج خواندند و افزودند: باید تلاش کرد همه این ظرفیت‌ها احیا شود و در مسیر تحقق اهداف اساسی حج مورد بهره‌برداری قرار گیرد.

در ابتدای این دیدار، حجت‌الاسلام‌والمسلمین سید عبدالفتاح نواب نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت به تشریح ابعاد شعار حج امسال زائران ایرانی تحت عنوان «حج؛ تحول قرآنی، هم‌گرایی اسلامی و حمایت از قدس شریف» پرداخت. آقای سید عباس حسینی رئیس سازمان حج و زیارت هم اقدامات صورت‌گرفته در اصلاح فرآیندها و بهبود کیفیت خدمت‌رسانی به زائران بیت‌الله الحرام را تشریح کرد.

نگاه

توافق جده و بحران در سودان

«توافق جده» بین ارتش سودان به رهبری عبدالفتاح البرهان و نیروهای واکنش سریع به رهبری محمد حمدان دقلو «حمیدتی»، زیر نظر عربستان سعودی و آمریکا، آغازی متواضعانه برای سوق‌دادن دو طرف متخاصم به صلح و آشتی بود؛ اما انعقاد این توافق می‌تواند طرف‌های درگیر را که تمایل به پذیرش آتش‌بس‌های جدید و احتمالاً طولانی‌تر نشان می‌دهند، برای حرکت به سمت کاهش تدریجی تنش و درگیری تحت فشار قرار دهد.

علاوه‌برآن، تعهد علنی دو طرف در حضور مقام‌های عربستان سعودی و آمریکا به اجرای اقدام‌های لازم برای محافظت از غیرنظامیان، تمایز بین آنها و جنگجویان، مشخص‌کردن تأسیسات یا اهداف نظامی از غیرنظامی، حفاظت از آزادی غیرنظامیان هنگام تردد و جابه‌جایی از یک منطقه به منطقه دیگر، به‌ویژه در جریان خروج از مناطق درگیری، تحولی خوش‌بینانه برای انتقال تدریجی به مرحله‌ای دیگری از مذاکره است. باوجوداین دو طرف تاکنون به پذیرش پیامدهای سیاسی این توافق تمایلی نشان نداده‌اند. البته سعودی‌ها نیز به نوبه خود تأکید دارند که این توافق «گام اول» در راستای صلح و آشتی است و ممکن است مراحل دیگری را نیز به دنبال داشته باشد؛ اما با توجه به پیچیدگی‌های درگیری در سودان، محدودیت نفوذ منطقه‌ای برای دستیابی به راه‌حل سیاسی و دشواری تحمیل یک آتش‌بس پایدار به منظور آغاز روند سیاسی‌که به درگیری‌های خونین پایان دهد، سقف خوش‌بینی مقام‌های عربستان سعودی محدود و چشم‌انداز آنها از پیامدهای توافق کنونی متواضعانه است. در بحبوحه درهم‌تنیدگی منافع خارجی، منطقه‌ای و بین‌المللی در درگیری‌های جاری در سودان که هرگونه تلاش جدی برای پایان‌دادن به خصومت بین دو طرف را خنثی می‌کند، واقع‌گرایی میانجی‌سعدی‌وار او را به اتخاذ موضعی بسیار محافظه‌کارانه واداشت است؛ ازاین‌رو توافق جده از سوی سعودی‌ها تلاشی حساب‌شده و دقیق برای کاهش تدریجی تنش در سودان است؛ به‌ویژه اینکه دو طرف درگیر در سودان به‌شدت اسیر منطق تشدید تنش و تلاش برای کسب امتیاز در میدان نبرد شده‌اند یا شاید هنوز بر این باورند که می‌توانند طرف مقابل را به زانو درآورند. با این حال، توافق جده گام خوبی برای کاهش تنش در سودان به شمار می‌رود؛ زیرا این توافق می‌تواند منطقه و جامعه جهانی را از طریق ایالات متحده در فرآیند مشترکی قرار دهد که راه را برای برداشتن گام‌های منتهی به گفت‌وگو و مذاکره سیاسی هموار می‌کند. البته با توجه به شرایط دشوار فعلی که مداخلات بین‌المللی و منطقه‌ای مانند نقش فرآینده مزدوران گروه «واکتر» روسی در درگیری‌های سودان، در حال ظهور است و منافع متضاد بین قدرت‌های منطقه‌ای در صحنه تحولات این کشور متبلور می‌شود، احتمال دستیابی به راه‌حل سریع بحران بسیار اندک است. بر هیچ‌کس پوشیده نیست که هم عبدالفتاح البرهان و هم محمد حمدان دقلو حمیدتی از حمایت داخلی و خارجی برخوردارند. سودان کشوری پهناور، غنی و محوری در شرق آفریقا است و با توجه به ویژگی‌های یادشده، این کشور همواره کانون جاه‌طلبی‌های قدرت‌های بزرگ جهانی، مانند ایالات متحده، روسیه و چین، به شمار می‌رود. این به‌تنهایی کافی است برای آنکه مداخله‌ها و حمایت از دو طرف متخاصم که براساس گزارش‌ها شیوع به سرازیرشدن کرده است، عامل مؤثری برای تشدید تنش در سودان شود. البته نروژ به گفتن نیستست که دو طرف متخاصم در بازی داخلی سودان رفتاری دارند که یادآور عملکرد گروه‌های مافیایی لبنان در زمان جنگ داخلی بین سال‌های ۱۹۷۵ و ۱۹۹۰ است. هر دو طرف شبکه‌هایی از منافع اقتصادی و مالی دارند که به جاه‌طلبی‌های اقتدارگرایانه آنها وابسته است. بنابراین در سایه کشمکش کنونی، هرگونه روند سیاسی مانند «توافق چارچوب» به سمت فروپاشی می‌رود و کشور در انتظار پایان‌یافتن مناقشه از طریق پیروزی یک طرف بر طرف دیگر، حل‌وفصل سیاسی یا تضمین‌های منطقه‌ای و بین‌المللی و خطرناک‌تر از همه، فروپاشی تدریجی دولت خواهد بود. البته فروپاشی دولت سودان عواقب ناگوار بسیاری در پی دارد؛ زیرا تشدید جنگ و ظهور درگیری‌های هویتی با ماهیت قومی، قبیله‌ای و مذهبی، با به‌فنادادن همه دستاوردهای پیشین، کشور سودان را به سمت تجزیه و فروپاشی سوق می‌دهد. در مجموع، توافق بین دو طرف درگیر در سودان گامی است که در مسیر درست گذاشته شده؛ اما هنوز زود است برای اینکه بتوان آینده این توافق را پیش‌بینی کرد و گفت که آیا این سرآغاز به حل‌وفصل بحران منتهی می‌شود یا از شدت تنش می‌کاهد تا جهان شاهد درگیری خونین دیگری مانند آنچه سودان و قاره آفریقا در گذشته تجربه کرده‌اند، نباشد.

منبع: Independent

آگهی دعوت شرکاء شرکت نانو سازه آریان نیک (با مسولیت محدود) جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده
بدنبوسله از کلیه شرکاء شرکت نانو سازه آریا نیک با مسولیت محدود به شماره ثبت ۵۶۹۸۰۱ و به شناسه ملی ۴۰۰۹۶۵۱۳۸۲ ادعوت بعمل می آید در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت در روزدوشنبه مورخ ۱۳:۳۰ ساعت ۱۴۰۲/۰۳/۰۸ در محل قانونی شرکت به نشانی تهران میدان ونک خیابان ملا صدرا پلاک ۲۰۹ طبقه همکف به کد پستی ۱۹۹۳۶۳۴۹۶۵ حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:
۱- گزارش مدیر ۲- انحلال شرکت
«مدیر عامل – آناهیتا وزیری فر»

سازمان آگهی‌های روزنامه شرق
۱۱۹ ۳۶ ۸۶۰